
180

12

9 3

6

MONTAGEANLEITUNG//ASSEMBLY INSTRUCTION

Artikelnummer/ltem Number: N622P280263

N622P280264

N622P280265

Bett   200x90cm

3 3

3 3









Page5of18



DE:Vor dem Einbau die Schrauben in die Löcher stecken und festziehen,

aber nicht bis 100%, 70% bis 80% anziehen reicht aus. Schließlich, nac 

hdem alle Schrauben installiert sind, ziehen Sie alle Schrauben auf 100 

%.

Wenn Sie auf diese Probleme stoßen, wie z. B. Fehlausrichtung der 

Löcher oder Unfähigkeit, bestimmte Teile zu installieren, überprüfen Sie 

bitte, ob die Schrauben korrekt verwendet werden und passen Sie die 

Dichtigkeit der Schrauben an.

UK:Before installation, insert the screws into the holes and tighten the 

m, but do not tighten them to 100%, 70% to 80% is sufficient. Finally, a 

fter all screws are installed, tighten all screws to 100%.

If you encounter these issues, such as if the holes cannot be aligned or 

some parts cannot be installed, please check if the screws are used co 

rrectly and adjust the tightness of the screws.

FR:Insérer la vis dans le trou avant la fin de l'assemblage, serrer la vis,

mais ne pas serrer à 100%, 70% ~ 80% est correct. Enfin, une fois que t 

outes les vis sont bien serrées, toutes les vis sont serrées à 100%.

Si vous rencontrez ces problèmes, par exemple si les trous ne sont pas 

alignés ou si certaines pièces ne peuvent pas être montées, vérifiez qu 

e les vis sont utilisées correctement et Ajustez leur serrage.

7/14



St cklisteü

Seite 1/17

01

02

03

04

05

05

06

07

08

09

10

10

11

12

07

13

14

15

16
16

16 16
16

16
16

16
16

16

16
16

16

17

17

18

19

20

21

22

23

24 25

26

26

27

28

29

30

31

32

33

33

34

34

35

36

36

37

38

38

39

40

41

42

43
44

45
46

47 45

43
44

46



N622P280263

Seite 2/17

Hardware-Liste N622P280263

x141

N622P280264

x103x101 x102 x104 x205

G x2

L x8

M6x120

20mm Φ6x110

H x4

Φ3x30

Z x38

Φ4x40

E x16

J x2

Φ6x90

Φ7x50

P x36

S x2 T x12

Φ3.5x16

U x1

Φ4x30

Y x2

ABx2

R x20

Φ3.5x14

X x4

Φ6x70

D x8B x12 C x115

Φ8x30

A x10

M6x70

F x2

M6x20

K x4

M6x60

M x32 N x32

Left OR Right

Q x4

V x1

W x4 AA x4

Left OR Right

ACx2

Φ4x20



N622P280264

Seite 3/17

x122

x131

x112

x125

x129

x135

x113

x130

x114

x132

x243

x115

x217 x118 x226

x234

x1316

N622P280265

x120 x121

x128

x119 x123

x127 x233

x137

x109

x236

x139 x142x238

x124

x140

x244 x147x245 x246

x106 x207 x210x108 x111



C 28Φ8x30

Seite 4/17

Schritt 1

05

x2

06
07

11

13

14

15
22

29

30

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

x2



Seite 5/17

Schritt 2

Schritt 3

A 4M6x70

B 4

D 8Φ6x70

01

02

03

04

05

06

07

05

11

07

A

B
D

D

A

B
D

D

D

D

A

B

D

D

A

B

√

√

√

√

48mm

48mm

01

02

03

04

05

05

06

07

08

11

10

09

10

07

12

A 6M6x70

A

A

A

A

A

A

E 8Φ4x40

E

E

E

E

E

E

E

E

F 2M6x20

G 220mm

G

F

G

F

09
06

07
08

01
02

05F

F

G

G

E

E

E



Seite 6/17

Schritt 4

Schritt 5

√

C 56Φ8x30

H 2Φ6x110

J 2Φ6x90

15

13

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

16

17

C
C

C
C

C

C

x13

x2

H

J

H

J

√

18

15

13

K 4M6x60

K

K

K

K



Seite 7/17

Schritt 6

Schritt 7

B 8

L 8M6x120

H 2Φ6x110

B
B

L

L

B
B

L

L

B
B

L

L

B
B L

L

H

H

01

02

03

04

14

13

15 18

C 8Φ8x30

19
20

21

23

24

26

x2

M 12

C
C

C
C

C

C

C

C

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M



Seite 8/17

Schritt 8

Schritt 9

19

20

21

22

P 6Φ7x50

P

P

P

P

P

P

√

√

19

20

21

22

23

26

26

26

20

21

22

N 6

N

N

N

N

N

N

N



Seite 9/17

Schritt 10

Schritt 11

√

√

Q 4Left OR Right

R 8Φ3.5x14

Q
R

R

Q

R

R

R

R

Left

Left

19

20

23

Q
R

R

Q
R

R

R

Right

Right

19
20

23

N 6

19

20

23

24

25
21

22

N

N

N

N
N

N



Seite 10/17

Schritt 12

Schritt 13

38

x2
31

32

33x2

36x2
37

C 17Φ8x30

M 8

M
M

M
M

M
M

M
M

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

S 2

T 4Φ3.5x16

31

S
S

T
T

T
T

C

√

31

32

33

33
34

34

35

P 8Φ7x50

P
P

P
P

P
P

P
P



Seite 11/17

Schritt 15

N 8Schritt 14

32

37

36

36

N

N

N

N

N

N

N

N

32

36

36

37

N

N

N

N

N

N

N

N

P 22Φ7x50

27

28

31
29

38

38

33

33

30

32

37

P

P
P

P

P

P
P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P

√

29

31
34

34

34

U 1Φ4x30

U



Seite 12/17

Schritt 17

AC 2

Schritt 16

AC

V

04

19

27

28

24

1218

12
18

27
N 4

M 4

C 2Φ8x30

C

M

M

N

N

C

C

M
M

M
M

N
N

N
N

AC

V 1

Φ4x20



Seite 13/17

Schritt 19

Schritt 18

√

39

40

W 4

W

W

W

W

X 2

X

X

Y 2

Y

Y

R 4Φ3.5x14

R
R

R
R

Z 8Φ3x30

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

39

40

39 33

R 8Φ3.5x14

R

R

R

R



Seite 14/17

Schritt 21

Schritt 20 Z 30Φ3x30

41

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z
Z

Z

Z

42

47

44 45

x2 x2

X 2

C 4Φ8x30 M 8

C C

M

M

M

M

M

M

M

M

X

X



Seite 15/17

Schritt 23

Schritt 22

x2
44

45

43

E 8Φ4x40

E

E

E

E

x2

43
44

45

46



Seite 16/17

Schritt 25

Schritt 24 N 8

42

4344

45

46N

N N

N

4344

45

46N

N N

N
47

T 8Φ3.5x16

AA 4Left OR Right

42

4344

46

AA Left

RightAA

T

T

T

T

4344

46

AA Left

RightAA

T

T

T

T 47



Seite 17/17

Schritt 26


